	[bookmark: _GoBack]SITUATIE  PRIVIND   TRANSPARENTA VENITURILOR SALARIALE cf  Legii 153/2017  –SERVICUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL PENTRU EVIDENTA PERSOANELOR CALARASI-31.03.2018


	Nr.crt
	Functie
	SALARIUL DA BAZA/ INDEMNIZATIA LUNARA
	SPOR CFP
	SPOR PROIECTE
	VOUCHER VACANTA
	INDEMNIZATIE HRANA
	ALTE DREPTURI IN BANI/NATURA

	FUNCTIONARI PUBLICI


	1
	SEF SERVICIU
	10355
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	SEF BIROU
	9975
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	CONSILIER SUPERIOR
	7334-8094
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	CONSILIER PRINCIPAL
	5662-5947
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	CONSILIER ASISTENT
	4180-5206
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	REFERENT SUPERIOR
	4712-4959
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	REFERENT ASISTENT
	3819
	0
	0
	0
	0
	0
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SITUATIE  PRIVIND   TRANSPARENTA VENITURILOR SALARIALE   cf    Le gii   153/2017     – SERVICUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL PENTRU EVIDENTA  PERSOANELOR  CALARASI - 31.03.2018    

Nr.crt  Functie  SALARIUL DA BAZA/  INDEMNIZATIA LUNARA  SPOR  CFP  SPOR  PROIECTE  VOUCHER  VACANTA  INDEMNIZATIE  HRANA  ALTE  DREPTURI IN  BANI/NATURA  

FUNCTIONARI PUBLICI    

1  SEF SERVICIU  10355  0  0  0  0  0  

2  SEF BIROU  9975  0  0  0  0  0  

3  CONSILIER SUPERIOR  7334 - 8094  0  0  0  0  0  

4  CONSILIER PRINCIPAL  5662 - 5947  0  0  0  0  0  

5  CONSILIER ASISTENT  4180 - 5206  0  0  0  0  0  

6  REFERENT SUPERIOR  4712 - 4959  0  0  0  0  0  

7  REFERENT ASISTENT  3819  0  0  0  0  0  

 

